
令和 3年 11月吉日 

三重高等学校サッカー部男子 

第 100回全国高校サッカー選手権出場に伴う 

寄付金募集のお願い 
 

三重高等学校  

                校長 中谷 文弘 

三重高等学校サッカー部男子保護者連絡会 

会長 上出 祐輔  

 

 霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は三重高等学校サッカー部男子、並びに保護者連絡会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、三重高等学校サッカー部男子は、令和 3年度第 100回全国高校サッカー選手権三重県予選

において優勝し、4年ぶり 2回目となる全国高校サッカー選手権出場が決定しました。 

 これもひとえに、諸先輩方から受け継いだ「真剣味」の三色旗の下、サッカー部全員が心をひとつにし

たチーム力と、日頃より応援して頂いております関係者の皆様、OB・保護者の皆様の熱い思いがひとつ

になった結果です。 

 現在、部員は令和 3年 12月 28日より開幕する全国大会で、まずは初戦突破を目指し、日々練習を

重ね努力しております。 

 そこで、大会において選手一同が思う存分活躍が出来るよう、全力で支援していきたいと考えておりま

すが、必要な活動費用に関して、現在の保護者連絡会の財源では困難をきたしているため、保護者連

絡会を中心に学校と協力し、活動支援を行います。 

 つきましては、全国高校サッカー選手権出場支援費用及びサッカー環境充実費用捻出のため、何卒

趣旨をおくみ頂き、絶大なるご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

募集金額     1口 5,000円 

振込先      百五銀行（0155） 梅村学園前支店（616） 普通預金 39211 

三重高校サッカー部  保護者連絡会 

ミエコウコウサッカーブ ホゴシャレンラクカイ 

募集締切     令和 3年 12月末 

※振込手数料のご負担をお願いいたします。 

※個人でお振込みいただく際は、個人名の後に連絡先を入れてください。また、御礼文発送のため、

下記アドレスにご住所とお名前を送っていただけると幸いです。個人情報に関しては保護者

会にて厳重に管理し、大会終了後は全データを削除させていただきます。 

E-mail：mieko.fc.p.a@gmail.com 

 

以上 


